
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

HyperX Alloy Origins 65 – mechanická herní

klávesnice – HX Aqua (US rozložení)

N E U V Ě Ř I T E L N Ě  K O M P A K T N Í

HyperX Alloy Origins 65 je vyvážená klávesnice, která snoubí kompaktnost a potřebné funkce
bez zbytečných kompromisů. 65% rozměry zajišťují větší kompaktnost než klávesnice bez
numeriky, zachovávají však speciální směrové klávesy. Díky odolnému celohliníkovému
provedení a vyváženým spínačům HyperX s životností 80 milionů stisknutí je klávesnice
spolehlivá i kompaktní. Základní, dvojité lisované klávesy z PBT jsou opatřeny potiskem
sekundárních funkcí. V případě potřeby tak můžeš rychle najít další potřebné funkce. Stylové
spínače HyperX s odkrytými LED diodami a úžasné efekty podsvícení rozzáří každého hráče. V
softwaru HyperX NGENUITY si můžeš klávesnici dále přizpůsobovat pomocí maker,
personalizovaných prolů podsvícení a dalších funkcí.

Klíčové funkce

Kompaktní 65% rozměry s bohatou nabídkou funkcí

Optimalizovaná rovnováha mezi kompaktním a funkčním provedením. 65% rozměry
zajišťují víc místa pro myš než klávesnice bez numeriky, zachovávají však speciální
směrové klávesy, klávesy Page Up/Down, Home a Delete.

Celé tělo z leteckého hliníku

Hliníkový kryt klávesnice zajišťuje pevnou a stabilní konstrukci i při intenzivních akcích a
napínavých hrách. Každou bitvu, každou noc.

Dvojité lisované klávesy PBT s bočním potiskem sekundárních

funkcí

Klávesy byly vyrobeny z pevného PBT materiálu, který je odolný vůči opotřebení, tření a
rozpouštědlům. Sekundární funkce jsou pro přehlednost vytištěny na bocích kláves.

Mechanické spínače HyperX

Spolehlivé spínače HyperX dokonale kombinují rychlost s přesností a nabízí tak to
nejlepší z obou světů, rychlejší stisknutí a méně chyb. Design s odkrytými LED diodami
poskytuje strhující RGB podsvícení, které vynikne v jakémkoli prostředí.

Klávesy s RGB podsvícením a úžasnými světelnými efekty

Mechanické spínače HyperX s odkrytými LED diodami zajišťují jasnější a zářivější RGB
podsvícení.

Pokročilé přizpůsobení přes HyperX NGENUITY

Přizpůsobuj si herní režim, vytvářej makra a nastavuj podsvícení a efekty jednotlivých
kláves.

Tři nastavitelné úhly náklonu klávesnice a odpojitelný kabel

USB-C

Dvoustupňové nožičky klávesnice lze nastavit ve 3 různých úhlech. Díky odpojitelnému
kabelu USB-C je tato velmi kompaktní klávesnice mimořádně přenosná.

Přiložený vytahovač kláves a další klávesy

Zahrnuje vytahovač kláves, další klávesu Esc a speciální alternativní mezerník pro Alloy
Origins 65 s dalšími možnostmi přizpůsobení.

1



Názvy produktů Název produktu: HyperX Alloy Origins 65 – mechanická herní klávesnice – HX Aqua (US rozložení)

Číslo produktu Produktové číslo: 56R64AA

Vzhled Primární barva produktu: Černá

Kompatibilita Prohlášení o kompatibilitě: Počítač, PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™ a Xbox One™. Kompatibilita softwaru:
NGENUITY

Rozměry Výška (metrické jednotky): 36,94 mm ;
Šířka (metrické jednotky): 315,06 mm ;
Hloubka (metrické jednotky): 105,5 mm

Paměť Integrovaná paměť: 3 proly

Multimediální a vstupní zařízení Materiál: PBT;
Délka kabelu (metrické jednotky): 1,8 m ;
Typ klávesnice: Mechanická;
Světelné efekty: RGB podsvícení jednotlivých kláves a 5 úrovní jasu ;
Přepínač: HyperX Aqua – hmatové;
Typ kabelu: Odpojitelný kabel USB-C, opletený;
Ovládání médií: Ano;
Herní režim: Ano;
Operační síla: 45 g;
Akční bod: 1,8 mm;
Celková cestovní vzdálenost: 3,8 mm;
Životnost (stisknutí kláves): 80 milionů;
Rychlost žádání: 1 000 Hz;
Podsvícení klávesnice: RGB (16 777 216 barev);
Přepínač klávesnice: Spínač HyperX;
Anti-ghosting: 100% anti-ghosting;
Převrácení: N-key

Podporované operační systémy Kompatibilní operační systémy: Windows® 10, 8.1, 8, 7

Součásti systému Provedení: 65 %

Hmotnost Metrické jednotky: Hmotnost (s kabelem): 827,7 g

Minimální množství objednávky Minimální nákupní množství odpovídá počtu jednotek v krabici.

Obsah balení Mechanická herní klávesnice, odpojitelný USB kabel, nástroj pro vyjmutí kláves HyperX, 1x klávesa ESC s designem
HyperX, 1x mezerník s designem HyperX, úvodní příručka

Záruka výrobce 2 roky

2



POZNÁMKY POD ČAROU SE ZPRÁVAMI

 Dostupné barvy spínačů se liší v závislosti na modelu a zemi. Dostupnost si lze ověřit u místních maloobchodních prodejců.

POZNÁMKY POD ČAROU S TECHNICKÝMI SPECIFIKACEMI

 RGB podsvícení jednotlivých kláves lze přizpůsobit v softwaru HyperX NGENUITY.
 Klávesy jsou z materiálu ABS.

© Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Srpen 2024
DOC-M

1

2

3


